
 

ポイントカード特典変更のお知らせ 

この度、ホテルイングループでは誠に勝手ながらポイントカード

特典を変更させていただきます。 

会員特典の朝食割引きは２０２５年２月末日を持ちまして

終了いたします。 
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、更なるサービスの向

上に努めてまいりますので、何卒ご了承賜ります様お願い申し上

げます。 

２０２５年３月１日より 

ポイントカード特典が変わります 

特典１ 

ポイントカード提示でポイント加算 
※お電話、または公式ホームページからのご予約のみ対象 

特典２≪New≫ 
３０００ポイントで朝食券３枚に交換 

特典３ 

５０００ポイントで宿泊代から５，０００円割引 

特典４ 

１００００ポイントで現金１０，０００円キャッシュバック 

特典５ 

アーリーチェックイン（午後２時より） 

レイトチェックアウト（正午１２時まで） 
※事前にお申し出が必要です。 


